
Uchwała Nr XXXV/800/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: nadania Szkole Podstawowej Nr 21 w Gliwicach przy ul. Reymonta 18a imienia "HENRYKA 
SIENKIEWICZA". 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 58 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 1996 roku. Nr 67 poz. 329 z p.z. ), § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 roku 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 roku. Nr 61 poz. 
624 ), art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001 roku. Nr 142 poz. 
1591 )  na wniosek Zarządu Miasta w związku z wystąpieniem Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 21 w Gliwicach 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. nadać Szkole Podstawowej Nr 21 w Gliwicach przy ul. Reymonta 18a imię "HENRYKA SIENKIEWICZA", 
2. w akcie założycielskim Szkoły stanowiącym Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr VI / 127/99 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 25 marca 1999 roku nazwę szkoły uzupełnić o zapis: "imienia HENRYKA 
SIENKIEWICZA" i ustalić treść Aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej Nr 21 w Gliwicach 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały,  

3. wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice,  
4. uchwała wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2002 roku.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Załacznik 1 
 



,

ZA£¥CZNIK NR 1
do Uchwa³y Nr :xxxv / 800 / 2002

RADY MIEJSKIEJ w Gliwicach
z dnia 28 lutego 2002 roku

AKT
ZA£O¯YCIELSKI SZKO£Y PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 62 ust. 1 w zwi¹zku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991
roku o systemie oœwiaty ( tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z póŸniejszymi
zmianami) stanowi siê co nastêpuje:

§ l

Zak³ada siê szko³ê publiczn¹ o nazwie Szko³a Podstawowa Nr 21 w Gliwicach przy
ul. Reymonta 18a imienia "HENRYKA SIENKIEWICZA".

§2

Zasiêg terytorialny Szko³y Podstawowej Nr 21 w Gliwicach obejmuje nastêpuj¹ce ulice:
Bema, Beskidzka, Bracka, Ciskaczy, Cmentarna, Gen.Sikorskiego od 47 do koñca ( np. ),
G³ogowska, Korczoka od 20 do 51 ( p. i np.), Limanowskiego, :M³odego Górnika,
Niedumego, Odrow¹¿ów od 73 do koñca ( np.) i od 94 do koñca ( p.), Plac Mariacki, Pusta,
Reymonta, Rêbaczy, Szczêœæ Bo¿e, Sztygarska, Tatrzañska, Wawelska, Wêglowa, Zawodna.

§3

Organizacjê i zasady funkcjonowania Szko³y okreœla statut.

Szko³a jest jednostk¹ bud¿etow¹.

Akt wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.
:= T:%3'NOd n i cz¹c';/'J.:xiy Mi~~ w -

J~


